
令和3年度　政務活動費 会計帳簿 【真誠クラブ】

【収入】 〔単位：円〕

使途基準 項目 備考 川上議員 伊藤議員 萬代議員 板垣議員 寺本議員 児玉議員 今岡議員 高橋議員 福田議員 合　計 返還額

政務活動費 上期分 4月交付 187,500 187,500 187,500 187,500 187,500 187,500 187,500 187,500 187,500 1,687,500

下期分 10月交付 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 225,000 2,025,000

合　計 412,500 412,500 412,500 412,500 412,500 412,500 412,500 412,500 412,500 3,712,500 244,077

【支出】 〔単位：円〕

使途基準 項　目 備　考 川上議員 伊藤議員 萬代議員 板垣議員 寺本議員 児玉議員 今岡議員 高橋議員 福田議員 共通 合　計 差引額

1 広報費 1,356,636 1,356,636 2,355,864

2 広報費 1,297,814 1,297,814 1,058,050

3 調査研究費 視察研修取消料 154,710 154,710 903,340

4 調査研究費 視察タクシー借上料 180,330 180,330 723,010

5 資料購入費 94,413 94,413 628,597

6 資料作成費 4,788 4,788 623,809

7 資料作成費 複合機リース料 29,920 29,920 593,889

8 広報費 広報紙印刷費、郵送費、封筒等 143,938 143,938 449,951

9 広報費 広報紙（5月号）印刷費、折込料 50,666 50,666 399,285

10 広報費 広報紙（7月号）印刷費、折込料 49,566 49,566 349,719

11 広報費 広報紙（11月号）印刷費、折込料 50,889 50,889 298,830

12 広報費 広報紙（1月号）印刷費、折込料 49,253 49,253 249,577

13 資料購入費 地方議会運営辞典第2次改訂版 5,500 5,500 244,077

合　計 0 0 29,920 0 0 294,787 0 143,938 5,500 2,994,278 3,468,423

広報紙（8月29日号）印刷費、折込料

広報紙（3月27日号）印刷費、折込料

新聞（日本経済、島根日日、日本農業）11カ月分

コピー代


